Відповідно до постанови Синельниківської міської виборчої комісії від 30.09.2015 № 26 кандидатами у депутати Синельниківської міської ради, включених до виборчого списку Синельниківською міською організацію  Партії «БЛОК ПЕТРА ПОРОШЕНКА «СОЛІДАРНІСТЬ» зареєстровано наступних кандидатів:

	№
з/п
	Прізвище, власне ім’я 
(усі власні імена), 
по батькові
 (за наявності) кандидата у депутати
	Число, місяць, рік народження (дд.мм.рррр)
	Громадян-ство
	Освіта (загальна середня, професійно-технічна, вища)
	Партій-ність
	Посада
	Місце роботи

(заняття)
	Місце проживання
	Перший кандидат або номер територіального виборчого округу, за яким закріплюється кандидат у депутати
	Дата прийняття рішення про реєстрацію кандидатом у депутати
(дд.мм.рррр)
	Номер рішення про реєстрацію кандидатом у депутати

	1
	Турченюк Сергій Леонідович
	18.03.1966
	Громадянин України
	Вища
	Член ПАРТІЇ «БЛОК ПЕТРА ПОРОШЕНКА «СОЛІДАРНІСТЬ»
	Начальник управління 
	Пенсійний фонд України в м.Синельникове та Синельниківському районі
	м. Синельникове, Дніпропетровська обл.
	Перший кандидат
	30.09.2015
	21

	2
	Алексюк Маргарита Валентинівна 
	24.08.1969
	Громадянка України
	Професійно-технічна
	Член ПАРТІЇ «БЛОК ПЕТРА ПОРОШЕНКА «СОЛІДАРНІСТЬ»
	Фізична особа підприємець
	Фізична особа підприємець 
	м. Синельникове, Дніпропетровська обл.
	2
	30.09.2015
	21

	3
	Арцебашев Микола Вікторович
	13.07.1972
	Громадянин України
	Професійно-технічна
	Член ПАРТІЇ «БЛОК ПЕТРА ПОРОШЕНКА «СОЛІДАРНІСТЬ»
	Голова ФГ «Арсенал-Агро»
	ФГ «Арсенал-Агро»
	м. Синельникове, Дніпропетровська обл.
	31
	30.09.2015
	21


	4
	Бірюков Сергій Анатолійович
	09.10.1964
	Громадянка України
	Вища
	Член ПАРТІЇ «БЛОК ПЕТРА ПОРОШЕНКА «СОЛІДАРНІСТЬ»
	Інженер
	ТОВ «Віакон Україна»
	м. Синельникове, Дніпропетровська обл.
	23
	30.09.2015
	21

	5
	Бойко Людмила Леонідівна 
	16.03.1969
	Громадянин України
	Вища
	Позапартійна 
	Вчитель 
	Синельниківська ЗОШ №2
	м. Синельникове, Дніпропетровська обл.
	29
	30.09.2015
	21

	6
	Бровенко Наталія Михайлівна 
	30.05.1975
	Громадянка України
	Загальна середня
	Член ПАРТІЇ «БЛОК ПЕТРА ПОРОШЕНКА «СОЛІДАРНІСТЬ»
	Мийник потягів
	Синельниківське Пасажирське Вагонне Депо
	м. Синельникове, Дніпропетровська обл.
	21
	30.09.2015
	21

	7
	Бутко Олена Валентинівна
	07.08.1976
	Громадянин України
	Загальна середня
	Член ПАРТІЇ «БЛОК ПЕТРА ПОРОШЕНКА «СОЛІДАРНІСТЬ»
	Тимчасово не працює
	Тимчасово не працює 
	м. Синельникове, Дніпропетровська обл.
	6


	30.09.2015
	21

	8
	Веллс Галина Григорівна
	26.01.1955
	Громадянка України
	Вища
	Член ПАРТІЇ «БЛОК ПЕТРА ПОРОШЕНКА «СОЛІДАРНІСТЬ»
	Фізична особа підприємець
	Фізична особа підприємець
	м. Синельникове, Дніпропетровська обл.
	25


	30.09.2015
	21

	9
	Верченко Наталія Володимирівна
	30.10.1975
	Громадянин України
	Вища
	Позапартійна 
	Звступник начальника управління 
	Пенсійний фонд України в м.Синельникове та Синельниківському районі
	м. Синельникове, Дніпропетровська обл.
	13
	30.09.2015
	21

	10
	Волков Євген Олександрович 
	09.03.1985
	Громадянка України
	Професійно-технічна
	Член ПАРТІЇ «БЛОК ПЕТРА ПОРОШЕНКА «СОЛІДАРНІСТЬ»
	Тимчасово не працює
	Тимчасово не працює
	м. Синельникове, Дніпропетровська обл.
	14
	30.09.2015
	21

	11
	Воробйов  Сергій Олександрович 
	14.07.1986
	Громадянин України
	Вища
	Член партії
	Фізична особа підприємець
	Фізична особа підприємець 
	м. Синельникове, Дніпропетровська обл.
	32
	30.09.2015
	21

	12
	Горбатенко Євген Сергійович
	08.08.1989
	Громадянка України
	Вища
	Член ПАРТІЇ «БЛОК ПЕТРА ПОРОШЕНКА «СОЛІДАРНІСТЬ»
	Головний спеціаліст
	Управління ЖКХ та комунальної власності Синельниківської міської ради
	м. Синельникове, Дніпропетровська обл.
	26
	30.09.2015
	21

	13
	Дулепова Тетяна Григорівна 
	22.07.1983
	Громадянин України
	Вища
	Позапартійна
	Фізична особа підприємець
	Фізична особа підприємець 
	м. Синельникове, Дніпропетровська обл.
	10
	30.09.2015
	21

	14
	Журба Василь Петрович
	06.08.1955
	Громадянка України
	Професійно-технічна
	Позапартійний 
	Фізична особа підприємець
	Фізична особа підприємець
	м. Синельникове, Дніпропетровська обл.
	24
	30.09.2015
	21

	15
	Коваль Сергій Вікторович 
	23.04.1973
	Громадянин України
	Вища
	Позапартійний 
	Настоятель православного 
храму
	Православний храм Преподобного Єфрема Сиріна 
	м. Синельникове, Дніпропетровська обл.
	9
	30.09.2015
	21

	16
	Корецька Світлана Дмитрівна 
	18.05.1964
	Громадянка України
	Вища
	Позапартійна
	 Соціальний педагог, інженер-електронщик 
	Синельниківська ЗОШ №4
	м. Синельникове, Дніпропетровська обл.
	27
	30.09.2015
	21

	17
	Крупенко Микола Михайлович
	03.04.1968
	Громадянин України
	Вища
	Член ПАРТІЇ «БЛОК ПЕТРА ПОРОШЕНКА «СОЛІДАРНІСТЬ»
	Начальник Синельниківського відділу 
	ТОВ «Центр землеустрою та технічної інвентаризації»
	м. Синельникове, Дніпропетровська обл.
	        5


	30.09.2015
	21

	18
	Лісняк Світлана Володимирівна
	03.10.1984
	Громадянка України
	Вища
	Позапартійна
	Вчитель
	Синельниківська ЗОШ №5
	м. Синельникове, Дніпропетровська обл.
	         19
	30.09.2015
	21

	19
	Лимаренко Аліна Вадимівна 
	17.01.1973
	Громадянин України
	Вища
	Член ПАРТІЇ «БЛОК ПЕТРА ПОРОШЕНКА «СОЛІДАРНІСТЬ»
	Заступник директора 
	КЗО Синельниківська районна вечірня СЗШ з заочною формою навчання 
	м. Синельникове, Дніпропетровська обл.
	3
	30.09.2015
	21

	20
	Макаренко Ірина Олександрівна 
	14.08.1973
	Громадянка України
	Професійно-технічна
	Член ПАРТІЇ «БЛОК ПЕТРА ПОРОШЕНКА «СОЛІДАРНІСТЬ»
	Тимчасово не працює
	Тимчасово не працює
	м. Синельникове, Дніпропетровська обл.
	11
	30.09.2015
	21

	21
	Матвеєв Анатолій Миколайович
	19.09.1950
	Громадянин України
	Вища
	Позапартійний 
	Майстер 
	Синельниківська дистанція путі ПЧ6 
	м. Синельникове, Дніпропетровська обл.
	22
	30.09.2015
	21

	22
	Махарашвілі Вахтанг Сікоєвич
	01.08.1968
	Громадянка України
	Вища 
	Член ПАРТІЇ «БЛОК ПЕТРА ПОРОШЕНКА «СОЛІДАРНІСТЬ»
	Фізична особа підприємець
	Фізична особа підприємець 
	м. Синельникове, Дніпропетровська обл.
	15
	30.09.2015
	21

	23
	Неділя Світлана Володимирівна
	29.11.1954
	Громадянин України
	Вища
	Позапартійна
	Вчитель
	Синельниківська  ЗОШ №5
	м. Синельникове, Дніпропетровська обл.
	18
	30.09.2015
	21

	24
	Носенко Володимир Володимирович
	26.04.1972


	Громадянка України
	Вища
	Позапартійний 
	Заступник керівника 
	Охоронна фірма «Левіт»
	м. Синельникове, Дніпропетровська обл.
	34
	30.09.2015
	21

	25
	Пономаренко Тетяна Миколаївна
	28.08.1960
	Громадянин України
	Вища
	Позапартійна
	Майстер 
	Синельниківська дистанція колії
	м. Синельникове, Дніпропетровська обл.
	20
	30.09.2015
	21

	26
	Романов Олексій Ігоревич
	22.02.1980
	Громадянка України
	Вища
	Позапартійний
	Головний механік 
	Синельниківська дистанція колії
	м. Синельникове, Дніпропетровська обл.
	4
	30.09.2015
	21

	27
	Свалявін Василь Васильович
	12.02.1985
	Громадянин України
	Вища
	Позапартійний 
	Інженер з проектно-кошторисної документації 
	ТОВ «ЮЖСПЕЦКОНСТРУКЦІЯ»
	м. Синельникове, Дніпропетровська обл.
	28
	30.09.2015
	21

	28
	Сиромятніков Дмитро Юрійович
	19.08.1979
	Громадянка України
	Вища 
	Член ПАРТІЇ «БЛОК ПЕТРА ПОРОШЕНКА «СОЛІДАРНІСТЬ»
	Заступник директора 
	ЧП»ДОН»
	м. Синельникове, Дніпропетровська обл.
	1
	30.09.2015
	21

	29
	Федірко Володимир Сергійович
	04.08.1989
	Громадянин України
	Вища
	Член ПАРТІЇ «БЛОК ПЕТРА ПОРОШЕНКА «СОЛІДАРНІСТЬ»
	Тимчасово не працює
	Тимчасово не працює
	м. Синельникове, Дніпропетровська обл.
	33
	30.09.2015
	21

	30
	Хількевич Сергій Володимирович 
	12.01.1967
	Громадянка України
	Вища
	Член ПАРТІЇ «БЛОК ПЕТРА ПОРОШЕНКА «СОЛІДАРНІСТЬ»
	Фізична особа підприємець
	Фізична особа підприемець
	м. Синельникове, Дніпропетровська обл.
	17
	30.09.2015
	21

	31
	Черваньов Микола Якович 
	23.09.1960
	Громадянин України
	Вища 
	Член ПАРТІЇ «БЛОК ПЕТРА ПОРОШЕНКА «СОЛІДАРНІСТЬ»
	Начальник управління 
	Синельниківське міськрайонне управління юстиції
	м. Синельникове, Дніпропетровська обл.
	12
	30.09.2015
	21

	32
	Шаркевич Григорій Ілліч 
	22.05.1959
	Громадянка України
	Вища
	Член ПАРТІЇ «БЛОК ПЕТРА ПОРОШЕНКА «СОЛІДАРНІСТЬ»
	Заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів 
	Синельниківська міська рада
	м. Синельникове, Дніпропетровська обл.
	16
	30.09.2015
	21

	33
	Шєремет Світлана Олександрівна
	12.11.1980
	Громадянин України
	Вища
	Член ПАРТІЇ «БЛОК ПЕТРА ПОРОШЕНКА «СОЛІДАРНІСТЬ»
	Фізична особа підприємець
	Фізична особа підприємець 
	м. Синельникове, Дніпропетровська обл.
	8
	30.09.2015
	21

	34
	Шипілов Віктор Борисович 
	21.04.1959
	Громадянин України
	Вища 
	Позапартійний
	Пенсіонер
	Пенсіонер 
	м. Синельникове, Дніпропетровська обл.
	7
	30.09.2015
	21

	35
	Щербина Марія Антонівна
	07.03.1951
	Громадянка України
	Вища
	Позапартійна
	Зам. директора
	Завод «Нові технології»
	м. Синельникове, Дніпропетровська обл.
	30


	30.09.2015
	21


	Голова
	
	
	
	

	(назва територіальної виборчої комісії)
	
	(підпис)
	
	(прізвище та ініціали)

	
	МП
	
	
	

	Секретар
	
	
	
	

	(назва територіальної виборчої комісії)
	
	(підпис)
	
	(прізвище та ініціали)


